= PROJETO DE LEI Nº 063/2017 = 

de 29 de junho de 2017. 

Dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional 
Especial, 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no 

valor de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

02 PODER EXECUTIVO . 

pr 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

082440004.2.013.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil